
 

Oggetto: Circolare per ripresa attività didattica dal 18/01/2021 

 

VISTA  l’Ordinanza Regionale n.  2 del 
universitaria sul territorio regionale” che ha recepito la nota 
trasmesso dall’Unità di crisi regionale 
conseguenti valutazioni e determinazioni in ordine dell’attività didattica in presenza nelle scuole della 
Campania; 

in osservanza dell’Ordinanza Regionale che

1. Con decorrenza dal 18 gennaio 2021 riprendono in presenza le attività didattiche
scuola primaria, confermando le attività in presenza per la Scuola dell’infanzia, delle classi prime e seconde 
della scuola primaria e degli alunni con
scuola;  

2. Restano confermate le attività di Didattica a Distanza per 
della scuola secondaria di primo grado.

 

Ai genitori degli alunni interessati 

Al Personale Docente interessato 

Oggetto: Circolare per ripresa attività didattica dal 18/01/2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

del 16/01/2021 “Disposizioni concernenti l’attività didattica 
sul territorio regionale” che ha recepito la nota  n. 679 del 15/1/2021  Comunicato Stampa 

gionale per approfondimento del contesto regionale e provinciale e delle 
conseguenti valutazioni e determinazioni in ordine dell’attività didattica in presenza nelle scuole della 

DISPONE 

n osservanza dell’Ordinanza Regionale che: 

. Con decorrenza dal 18 gennaio 2021 riprendono in presenza le attività didattiche 
, confermando le attività in presenza per la Scuola dell’infanzia, delle classi prime e seconde 

della scuola primaria e degli alunni con bisogni educativi speciali e/o con disabilità di tutti gli ordini di 

. Restano confermate le attività di Didattica a Distanza per le classi quarte, quinta primaria e per le classi 
cuola secondaria di primo grado. 

 

Ai genitori degli alunni interessati  

Al Personale Docente interessato  

AL DSGA  

ATTI  

“Disposizioni concernenti l’attività didattica scolastica e 
Comunicato Stampa 

approfondimento del contesto regionale e provinciale e delle 
conseguenti valutazioni e determinazioni in ordine dell’attività didattica in presenza nelle scuole della 

 delle classi terze della 
, confermando le attività in presenza per la Scuola dell’infanzia, delle classi prime e seconde 

bisogni educativi speciali e/o con disabilità di tutti gli ordini di 

le classi quarte, quinta primaria e per le classi 




